证券代码：002532         证券简称：新界泵业          公告编号：2015-087

新界泵业集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经新界泵业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十一

次会议决议、2015 年第一次临时股东大会决议、第二届董事会第二十四次会议

决议，公司实施了限制性股票激励计划，以 6.06 元/股的价格授予 25 名激励对

象共 127 万股限制性股票。2015 年 3 月 11 日，公司董事会实施并完成了限制

性股票的授予及登记工作，详见 2015 年 3 月 12 日在公司指定信息披露网站巨

潮资讯网公布的《关于股票期权与限制性股票首次授予登记完成的公告》。登记

完成后，公司注册资本变更为 32,127 万元，总股本变更为 32,127 万元。

公司 2014 年股东大会审议通过了《关于增加注册资本并修订公司章程的议

案》，并向浙江省工商行政管理局申请办理注册资本变更相关工商变更登记事宜。

公司于近日完成了以上工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管理局换发

的营业执照。

本次营业执照变更事项包括以下 2 项，具体如下：

序

号

变更事项 变更前 变更后

1 注册号/统一社会信用代码 注册号：

331000400003847

统一社会信用代码：

91330000255498648W

2 注册资本 人民币 32,000 万元 人民币 32,127 万元

注：自 2015 年 10 月 1 日起。浙江省全面实施“五证合一”登记制度，统

一实行“一照一码”登记模式，公司注册号变更为统一社会信用代码。

特此公告。

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-03-12/1200690988.PDF

                                    新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一五年十一月十日